
                        

 

  Mococa, 3 de outubro de 2023 – Edição nº 260/2023 

 

 

 

 PÁGINA 1 
 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 436/2023 
 

Dispõe sobre o expediente 
na Câmara Municipal de 
Mococa em data que 
especifica e dá outras 
providências. 

 
  O Presidente da Câmara 
Municipal de Mococa, Vereador 
Guilherme de Souza Gomes, no uso 
das atribuições regimentais,  
 
  Considerando que dia 12 de 
outubro é comemorado feriado 
nacional, integrante do calendário 
oficial;  
 
 Considerando o ponto 
facultativo e recessos nas repartições 
públicas no âmbito do município;  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Fica adotado o Ponto 
Facultativo na data de 13 de outubro 
de 2023 (sexta-Feira), em expediente 
integral na Câmara Municipal de 
Mococa.  
 
Art. 2º Revogam-se as disposições em 
contrário. 
 
Art. 3º Este ATO entra em vigor na 
data de sua publicação. 

 
Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 3 

de outubro de 2023. 
 

GUILHERME DE SOUZA GOMES 
Presidente 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 013/2023 
 
Contratante: Câmara Municipal de 
Mococa 
Contratada: ENCANTARTE MÓVEIS 
E DECORAÇÕES LTDA 
Objeto: Aquisição de Cadeira e 
Poltronas para a sala da Presidência 
da Câmara Municipal de Mococa. 
Valor Global:  R$ 3.364,00 (três mil, 
trezentos e sessenta e quatro reais). 
 

Mococa, 29 de Setembro de 2023. 
 

GUILHERME DE SOUZA GOMES 
Presidente 

 

 



                        

 

  Mococa, 3 de outubro de 2023 – Edição nº 260/2023 

 

 

 

 PÁGINA 2 
 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

 


		2023-10-03T14:21:15-0300
	ROSA CAROLINA NEGRINI DA COSTA:06881476663




